

**Holistic House IVS**  
Karrebækvej 963, 4736 Karrebæksminde

**CVR-nr. 39 05 14 78**

**Årsrapport**

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2019

---

Aura Chandravali Miluna Toft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Holistic House IVS  
Karrebækvej 963  
4736 Karrebæksminde

Telefon: 27272020

CVR-nr.: 39 05 14 78

Stiftet: 30. oktober 2017

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
2. regnskabsår

**Direktion**

Aura Chandravali Miluna Toft

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af detailhandel med medicin og produkter til personlig pleje via internet samt beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 93.245 kr. mod 10.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.366 kr. mod 6.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2018 - 30/4 2019	30/10 2017 - 30/4 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>93.245</b>	<b>10.841</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.291	-790
<b>Driftsresultat</b>	<b>87.954</b>	<b>10.051</b>
Andre finansielle indtægter	-3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.774	-1.284
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.177</b>	<b>8.767</b>
1 Skat af årets resultat	-22.811	-2.148
<b>Årets resultat</b>	<b>63.366</b>	<b>6.619</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.022	4.964
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	38.344	1.655
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.366</b>	<b>6.619</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.173	13.429
Materielle anlægsaktiver i alt	28.173	13.429
Deposita	15.380	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.380	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.553</b>	<b>13.429</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	132.247	0
Varebeholdninger i alt	132.247	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349	74.773
Andre tilgodehavender	40.741	0
Tilgodehavender i alt	41.090	74.773
Likvide beholdninger	54.271	26.331
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>227.608</b>	<b>101.104</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>271.161</b>	<b>114.533</b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	39.999	1.655
5 Overført resultat	29.986	4.964
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>69.986</b>	<b>6.620</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.133	608
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.133</b>	<b>608</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.722	33.480
Selskabsskat	23.826	1.540
Anden gæld	77.494	72.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	200.042	107.305
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>200.042</b>	<b>107.305</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>271.161</b>	<b>114.533</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	1/5 2018 - 30/4 2019	30/10 2017 - 30/4 2018
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	22.286	1.540
Årets regulering af udskudt skat	525	608
	<b>22.811</b>	<b>2.148</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2018	14.219	0
Tilgang i årets løb	20.035	14.219
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>34.254</b>	<b>14.219</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-790	0
Årets afskrivninger	-5.291	-790
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2019</b>	<b>-6.081</b>	<b>-790</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>28.173</b>	<b>13.429</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	1	1
	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. maj 2018	1.655	0
Henlagt af årets resultat	38.344	1.655
	<b>39.999</b>	<b>1.655</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	4.964	0
Årets overførte overskud eller underskud	25.022	4.964
	<b>29.986</b>	<b>4.964</b>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.